
Zarządzenie nr  36/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia  2 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Pani Wiesławie Horowskiej pełnienia obowiązków Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 poz. 1372 t.j. ), art. 21 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 poz. 1282 t.j.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powierzam od dnia 2 marca  2022 roku do dnia 31 maja 2022 r.  Pani Wiesławie Horowskiej 

zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bardzie na stanowisku: aspirant pracy socjalnej, 

za jej zgodą, pełnienie obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 2 

1. Wyznaczam Panią Wiesławę Horowską do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie. 

2. Zobowiązuję równocześnie  Panią Wiesławę Horowską  do wykonywania wszelkich 

obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami i udzielonymi upoważnieniami. 

§ 3 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy związane ze stosunkiem pracy wobec pełniącego 

obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie dokonuje Burmistrz Miasta i 

Gminy Bardo. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 



 


